
徐汇区龙华街道 188S-I-2地块项目（暂名）精装修设计咨询服务招标公告

（招标编号：MYZB2024-015）

       
项目所在地区：上海市,市辖区,徐汇区

一、招标条件

    本徐汇区龙华街道 188S-I-2地块项目（暂名）精装修设计咨询服务 已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 642万元，招标人为上海西岸会展中心有限公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：地下：前厅范围、VIP落客区、重要人员通道，一层：前厅范围、公共卫生间，

首层：前厅、多功能观演厅、公共卫生间，二层：前厅、会议接待室、公共卫生间，三层：

前厅、会议接待室、公共卫生间，四层：前厅、多功能观演厅、会议接待室、公共卫生间，

五层：前厅、会议接待室、公共卫生间，六层：前厅、会议接待室、公共卫生间，七层：前

厅、会议接待室。其他辅助后勤区域为简装区域。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)徐汇区龙华街道 188S-I-2地块项目（暂名）精装修设计咨询服务 ;  

三、投标人资格要求

    (001徐汇区龙华街道 188S-I-2地块项目（暂名）精装修设计咨询服务 )的投标人资格

能力要求：投标人须具备独立法人资格，营业执照(三证合一)，本次招标不接受联合体投标;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 23日 09时 00分到 2024年 03月 27日 16时 00分

获取方式：（1）有意参加投标者，请于 2024年 3月 23日至 3月 27日，上午 9:00—

11:30，下午 13:30—16:00（北京时间，下同）持营业执照原件及加盖公章的复印件和法定

代表人授权委托书购买招标文件,原件审阅后退回。如有缺漏，代理机构将拒绝接受其报名。

报名时提供的资料应与投标文件中的资格证明文件一致，如有不同，以投标文件为准。投标

人的合格与否，将由评标委员会决定。（2）获取招标文件地址：上海市徐汇区宜山路 770号。

（3）招标文件每套售价 1000元/本，售后不退。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2024年 04月 15日 10时 00分

递交方式：上海市徐汇区宜山路 770号纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 15日 10时 00分

开标地点：上海市徐汇区宜山路 770号

七、其他

    精装及简装区域的概念设计，方案设计及扩初设计（不含水电结构等专项设计），施工

图配合，及后期选样等。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海西岸会展中心有限公司                         

   地    址：徐汇区云锦路 701号                             

   联 系 人：武民                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海民瑛建设工程咨询有限公司

   地    址： 上海市宜山路 770号

   联 系 人： 费新华

   电    话： 15221611743

   电子邮件： 253777394@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-22T14:28:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-22T14:29:38+0800
	BJ
	ePolicy




